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UNITED STATES POSTAL SERVICE NOTICE OF CORRECTIONS TO 
RESPONSE OF WITNESS AYUB TO INTERROGATORY OF VALPAK DIRECT 
MARKETING SYSTEMS, INC. AND VALPAK DEALERS' ASSOCIATION, INC. 

(VP/USPS-T1-11) [ERRATA] 
(June 13, 2007) 

 
 The Postal Service hereby gives notice of errata to Response of United States 

Postal Service Witness Ayub to Interrogatory of Valpak Direct Marketing Systems, Inc. 

and Valpak Dealers' Association, Inc. (VP/USPS-T1-11).  Interrogatory VP/USPS-T1-11 

was filed on March 9, 2007 and the original response was filed on March 30, 2007.  The 

corrections are as follows: 

• “Yes.” was deleted from the first line of the response. 

• The word “identical” was replaced by “similar”. 

• The sentence “Please see my revised response to OCA/USPS-T1-5(a), 

filed on June 11, 2007.” was inserted at the end of the response. 

The original response has been revised and is shaded.  The interrogatory is stated 

verbatim and is followed by the response.  
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[Revised - June 13, 2007] 

RESPONSE OF UNITED STATES POSTAL SERVICE WITNESS AYUB TO 
INTERROGATORY OF VALPAK DIRECT MARKETING SYSTEMS, INC., 

AND VALPAK DEALERS' ASSOCIATION, INC. 
 

VP/USPS-T1-11.  Please refer to your testimony at page 16, lines 9-14, where you 
explain the data that will be used to ascertain, or measure, the read/accept rate for BAC 
letters. Are the definitions of the numerator and denominator used to ascertain the 
read/accept rate for BAC letters identical to the definitions used to determine the 
benchmark read/accept rate of 96.8 percent? If the definition for the data in either the 
numerator or the denominator are not identical, please explain all differences. 
 
RESPONSE: 
 

The definitions of the numerator and denominator used to ascertain the 

read/accept rate for BAC letters are similar to the definitions used to determine the 

benchmark read/accept rate of 96.8 percent.  Please see my revised response to 

OCA/USPS-T1-5(a), filed on June 11, 2007. 
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